

Årsredovisning
för
Oriana Konsult AB
559109-2183
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria-Angelica Westlund, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen för Oriana Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom bl.a. Human Resources och management, samt arbetsledning inom bygg & anläggning och projektering.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53	916	900	1 042
Resultat efter finansiella poster	-20	304	327	544
Soliditet (%)	96	95	73	59

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under 2024 jämfört med 2023. Minskningen beror på att verksamheten kring HR-frågor varit vilande under året. Under sista halvåret har företaget allt mer fokuserat på verksamhetsgrenen arbetsledning inom bygg och anläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	623 229	184 636	857 865
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 636	-184 636	0
Årets resultat			144	144
Belopp vid årets utgång	50 000	807 865	144	858 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 865
årets vinst	144
	808 009
disponeras så att i ny räkning överföres	808 009
	808 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 797	915 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 797	915 707
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 267	-103 742
Personalkostnader	2	3 823	-505 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 007	-3 007
Summa rörelsekostnader		-80 451	-612 256
Rörelseresultat		-27 654	303 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 964	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-120
Summa finansiella poster		7 964	165
Resultat efter finansiella poster		-19 690	303 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-70 000
Resultat före skatt		310	233 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166	-48 980
Årets resultat		144	184 636

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

739

3 746

Summa materiella anläggningstillgångar

739

3 746

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

150 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

150 000

0

Summa anläggningstillgångar

150 739

3 746

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 006

55 739

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 520

0

Summa kortfristiga fordringar

11 526

55 739

Kassa och bank

Kassa och bank

768 785

905 100

Summa kassa och bank

768 785

905 100

Summa omsättningstillgångar

780 311

960 839

SUMMA TILLGÅNGAR

931 050

964 585

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 865

623 229

Årets resultat

144

184 636

Summa fritt eget kapital

808 009

807 865

Summa eget kapital

858 009

857 865

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

70 000

Summa obeskattade reserver

50 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

710

30

Skatteskulder

166

0

Övriga skulder

12 164

26 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

23 041

36 720

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

931 050

964 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 036	15 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 036	15 036
Ingående avskrivningar	-11 290	-8 283
Årets avskrivningar	-3 007	-3 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 297	-11 290
Utgående redovisat värde	739	3 746

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-04-04

Maria-Angelica Westlund
Maria-Angelica Westlund
Ledamot